CC1-5312

酒 税 担 保 提 供 先 指 示 請 求 書

整理番号 ※

令和 年 月 日

税務署長 殿

申

請

者

（住所）〒 （電話）

局

番

（氏名又は名称及び代表者氏名）
（ふりがな）

下記のとおり酒税の納期限延長のための担保を提供したいので、その提供先について指示してください。

記

提 供 し よ う と す る

担 保 の 表 示

分

割

提

供

の

方

法

製
造

場

所 在 地

名 称

所 轄 税 務 署 税務署 税務署

課 税 物 件 名

担保される移出期間
自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

１ 月 の 納 期 限

延 長 見 込 税 額
円 円

参

考

事

項

※ 第 号

令和  年  月  日

税務署長 ○印

酒税法施行令第 41 条の規定により上記申請の担保は、 に提供するよう指示します。

収受印

酒 税

２
通
提
出

酒税担保提供先指示請求書（CC1-5312）の記載要領

１ この請求書は、２以上の税務署の管轄区域内にそれぞれ製造場を有する酒類製造者が、これら２以上

の製造場における酒税の納期限の延長を受けるための担保の提供先について指示を受けようとする場

合に使用してください。

２ この請求書は、「担保の目的」欄に記載した各税務署長に２通提出してください。

３ 指示先に担保を提供する場合には、交付を受けた指示書を指示先に提出してください。

４ 「提供しようとする担保の表示」欄は、「担保提供書」（CC1-5313）の記載要領を参照の上、記載し

てください。

５ ※印欄は記載しないでください。

	fill_5:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	2:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	fill_7:
	1:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	fill_8:
	0:
	1:
	0:
	1:
	1:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	0:
	0:
	1: